平成１９年 ５月１８日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役 執行役員社長 古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

管理本部長   森田  徹

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成19年５月18日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織の変更及び人事異動を実施いたし

ますので、お知らせいたします。

記

１．組織の変更（６月１日付）

 (1) 第１設計開発本部及び第２設計開発本部の新設

現在の設計開発本部において、本部での意思決定の迅速化と開発スピード向上を図る事を目的とし

て、主に在来製品を対象とする第１設計開発本部と、新規事業製品を主に対象とする第２設計開発本

部に分けることといたしました。

 (2) 法務知財管理室の新設

当社における法務及び知的財産のリスク管理体制を強化するために、新たに法務知財管理室を設置

することといたしました。

２．人事異動（６月１日付）

   新役職名              氏 名         旧役職名

 取締役執行役員            行成 洋二      取締役執行役員

 （品質・法務知財担当）                   兼設計開発本部長

 執行役員兼第１設計開発本部長     村田 豊       執行役員兼設計開発本部副本部長

                               兼第１部長

 執行役員兼第２設計開発本部長     福沢 隆一      執行役員兼設計開発本部副本部長

 兼開発推進部長                       兼開発推進部長

 第２設計開発本部副本部長       高永 義男      設計開発本部第３部長

 兼第３部長

 法務知財管理室長           並木 修一

 生産本部ＦＥ部長           高坂 和人

 生産本部本部長付部長         中村 保弥     生産本部ＦＥ部長

以 上